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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – Излегува 

по потреба 

26 Декември 2013 година 

Службен гласник број  18 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: Питу Гули бр.2, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, email :prilep@prilep.gov.mk 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА  

ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

           1. Буџетот на Општина Прилеп за 2014 година, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

   Број  08 - 3090/1         ГРАДОНАЧАЛНИК 

   26.12.2013 година         на Општина Прилеп 
П р и л е п                   Марјан Ристески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1.  Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Прилеп за 2014 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/2                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

          Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 

Законот за локална самоуправа(“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/2002) и член 26, точка 4  

од  Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.  6/2003 и 

4/2005 ), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на   26.12.2013 година,  

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на Општина 

Прилеп за 2014 година 

 

 

Член 1 

 Буџетот на Општина - Прилеп за 2014 

година (во понатамошниот текст Буџет), се 

извршува според одредбите на оваа Одлука. 

 

Член 2 

 Корисниците на средствата на Буџетот 

се должни утврдените средства во Буџетот да ги 

користат наменски, рационално и економично. 

 

Член 3 

 Износите на приходите наведени во 

Буџетот  за 2014 година не се фиксно 

определени.  

 Промените во Буџетот треба да бидат 

во рамките на вкупниот износ на утврдените 

приходи.  

 Доколку во текот на годината 

планираните приходи  се остварат во поголем 

износ  од планираниот, истите ќе се 

прераспределат и ќе се користат во согласност 

со донесените измени и дополнувања на 

Буџетот  за 2014 година донесени од страна на 

Советот на Општина Прилеп.  

 

 

Член 4 
 Расходите утврдени со Буџетот се 

максимални износи над кои не можат да се 

преземаат обврски.  

 За да се преземат нови обврски мора да 

се предложи нов извор на средства или да се 

намалат другите расходи во сразмерен износ. 

 

Член 5 
 Прераспределбата на планираните 

расходи во текот на фискалната година ја врши 

Советот на Општина Прилеп, во рамките на 

вкупно утврдениот лимит на приходите во 

буџетот.  

 Утврдените износи  во Буџетот на 

корисникот може да бидат прераспоредени 

помеѓу расходни категории, поткатегории, 

ставки и потставки, со исклучок на расходните 

ставки и тоа: прераспределбата меѓу капитални 

расходи и капитални трансфери. 

        Со Одлука за пренамена одобрените 

средства во буџетот на ниво на ставка во 

рамките на програма и буџет, не може да бидат 

намалени повеќе од 20%, додека одобрените 

средства за плати и надоместоци не може да се 

зголемат повеќе од 10%. 

           

Член 6 
 Исплатата на платите на вработените ќе 

се извршува во рамките на обезбедените 

средства во буџетот, и согласно закон. 

- Вредноста на коефициентот за исплата на 

плата на Градоначалникот се утврдува на ниво 

од 3,40.  Појдовна основа за 1(единица ) 

коефициент изнесува 25.726,оо ден. 

- Месечниот надоместок на членовите на 

Советот на Општина Прилеп за присуство на 

седници на Советот на Општина Прилеп се 

утврдува на износ од 70% од просечната 

месечна нето плата во Републиката исплатена 

во претходната година. 

- На Претседателот на Советот на Општина 

Прилеп за раководење и организирање на 

работата на Советот се зголемува за 30% од 

утврдениот надоместок што го примаат 

останатите советници. 

- За државните службеници вредноста на бодот 

се утврдува на ниво од 73.8 денари. 

- Вредноста на коефициентот за исплата на 

плати за вработените согласно одредбите на 

Законот за работни односи се утврдува во 

висина од  8.083,оо денари.                           

Член 7 
     Во случај на боледување подолго од шест 

месеци и во случај на потешки последици од 

елементарни непогоди во смисла на Законот за 

заштита од елементарни непогоди, и други 

случаи на работникот му се исплатува помош во 

висина од една последно исплатена просечна 

месечна плата во органот каде што е вработен.  
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     Надоместокот за отпремнина за 

пензионирање во општината и локалната јавна 

установа се исплаќа врз основа на чл.9 ст.1 

алинеа 2 и ст.2 од Законот за исплата на 

платите. 

     За користење на средствата од резервите 

одлучува Советот на Општина Прилеп. 

 

Член 8 

     Средствата за стоки и услуги потребни за 

вршење на редовните функции на корисниците 

на Буџетот се набавуваат со фактури во кои 

посебно се искажуваат расходите по поодделни 

ставки.  

     Набавката на стоки и вршењето на услуги се 

врши и со сметкопотврди, но само во 

ограничени поединечни износи до 6.000,00 

денари каде задолжително мора да биде 

приложена фискална сметка, при што расходите 

треба да бидат искажани по класификација на 

соодветниот расход. 

 

Член 9 
     Средствата утврдени во Буџетот и 

распоредени во програмите и потпрограмите:  

              -Програма           А0- Совет на 

Општина 

   Потпрограма- А00- Совет на Општина 

 - Програма           Д0 - 

Градоначалник 

   Потпрограма  Д00- Градоначалник   

 - Програма           Е0 - Општинска 

администрација 

                 Потпрограма  Е00- Општинска 

администрација 

             -Програма -  Ф1-Урбанистичко 

планирање и уредување на просторот 

                -Потпрограма  Ф10 -Урбанистичко 

планирање 

               - Програма  Г1-Локален кономски 

развој 

                 Потпрограма  Г10-Подршка на 

локалниот економски развој 

               - Програма: Ј3  - Јавно осветлување 

                 Потпрограма Ј30 - јавно осветлување  

               -Програма Ј4 - Јавна чистота 

               - Потпрограма Ј40 -Јавна Чистота 

              -  Програма- Ј6  - Одржување и 

заштита на локални патишта и                                             

улици и регулирање на режим на сообраќајот 

                -Потпрограма-Ј60- одржување и 

заштита на локални патишта и улици и 

регулирање на режим на сообрајќај. 

             -  Програма- Ј8  - Други комунални 

услуги 

                -Потпрограма-Ј80- други комунални 

услуги       

             -  Програма- Ј9  - Оджување на 

простори за паркирање 

             - Потпрограма Ј90- Одржување на 

простори за паркирање 

             -  Програма-ЈА - Изградба на јавно 

осветлување 

                 -Потпрограма-ЈА0- изградба на јавно 

осветлување 

            - Програма - ЈД  -Изградба и 

реконструкција на локални патишта                                               

и улици. 

                 -Потпрограма- ЈД0 –Изградба и 

реконструкција на локални патишта и улици 

                 -Потпрограма- ЈДА-Изградба на 

улици и патишта во Општина Прилеп. 

             - Програма - ЈГ  -Изградба на системи 

за водоснабдување 

                 -Потпрограма- ЈГ0-Изградба на 

системи за водоснабдување 

                 -Потпрограма- ЈГА-Изградба на 

системи за водоснабдувањењ во  Општина 

Прилеп. 

                 -Потпрограма-ЈГБ-Проект за 

дополнување на системот „Студенчица” 

           -  Програма- ЈИ   - Изградба на системи 

за одведување и пречисту-вање на отпадни 

води. 

                -Потпрограма-ЈИ0- Изградба на 

системи за одведување и пречистување на 

отпадни води 

           Потпрограма-ЈИА- Регулација на речното 

корито на Градска река   

           Потпрограма ЈИБ -Изградба на ситеми за 

одведување и прочистување на отпадни води 

          -Програма ЈЛ- Други комунални услуги 

(Капитални трошоци) 
          Потпрограма ЈЛ0 - Други комунални 

услуги (Капитални трошоци) 

          Потпрограма ЈЛА - Изградба на потпорни 

ѕидови 

          -Програма ЈН -Урбана опрема 

(Капитални трошоци) 

          -Потпрограма ЈН0- Урбана опрема 

(Капитални трошоци) 

          -  Програма       К1   -Библиотекарство 

          Потпрограма К10 -Библиотекарство 

          -Програма К4- Културни манифестации 

и творештво 

          Потпрограма К40-Културни 

манифестации и творештво 

          -Програма КА - Културни 

манифестации и творештво   (капитални 

трошоци) 

          -Потпрограма КА0 - Културни 

манифестации и творештв (капитални    

трошоци) 

         -  Програма- Л0- Спорт и Рекреација  

         Потпрограма- Л00- Спорт и Рекреација  

        -  Програма- ЛА- Спорт и Рекреација 

(капитални трошоци) 

         Потпрограма- ЛА0- Спорт и Рекреација 

(капитални трошоци) 
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         -    Програма    Н1  -Основно 

образование 

         Потпрограма Н10  -Основно образование  

        -Програма –Н2  -Средно образование 

         Потпрограма - Н20- Средно образование 

        -Програма - НА - Образование 

(капитални трошоци) 

        -Потпрограма - НАА – Изградба на 

училишта во населба „Сточен Пазар” 

         -    Програма- В1- Детски градинки 

         Потпрограма -В10-Детски градинки 

         -    Програма- В2- Домови за стари лица 

        Потпрограма-В20-Домови за стари лица  

        Програма- ВА- Социјална заштита и 

заштита на деца (Капитални расходи) 

         Потпрограма ВА0- Социјална заштита на 

деца ( Капитални расходи) 

          -   Програма       Њ0-Противпожарна 

заштита 

         Потпрограма Њ00 -Противпожарна 

заштита. 

Член 10 
Буџетот на Општина Прилеп  се извршува од 

01.01.2014 до 31.12.2014 година.  

 

Член 11 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”, а ќе се применува од 01 Јануари 2014 

година. 

 
Број 07 – 3087/3                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 5797 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 5797 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/3                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.32570, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-29326/2013 од 19.11.2013, за КП 5797 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 5797 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/4                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 8072 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

8072 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/4                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

   26.12.2013 година                           на Општина Прилеп 
П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 
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Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42844, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-29728/2013 од 25.11.2013, за КП 8072 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 8072 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/5                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 12151 КО-

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

12151 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/5                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

   26.12.2013 година                          на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42527, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-30278/2013 од 03.12.2013, за КП 12151 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 12151 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 3087/6                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 20456 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

20456 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/6                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

   26.12.2013 година                              на Општина Прилеп 
П р и л е п                                          Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.55090, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-27920/2013 од 29.10.2013, за КП 20456 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 20456 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/7                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НАКП 20871 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 20871 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 3090/7                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                       Марјан Ристески 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-28794/2013 од 12.11.2013, за КП 20871 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 20871 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/8                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 21433 КО-

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 21433 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/8                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

   26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                              Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-20798/2013 од 19.07.2013, за КП 21433 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 21433 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/9                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 21474 КО-

ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

21474 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/9                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                       Марјан Ристески 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

    О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.52612, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-20371/2013 од 12.07.2013, за КП 21474 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 21474 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/10                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22754 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22754 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 3090/10                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                              Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41819, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-20944/2013 од 22.07.2013, за КП 22754 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 22754 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/11                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 23042 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 23042 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/11                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42825, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-20479/2013 од 15.07.2013, за КП 23042 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 23042 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/12                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 17226 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 17226 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/12                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                              Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на  

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-16707/2013 од 28.05.2013, за КП 17226 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 17226 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 3087/13                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 

БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.22640-

КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

АНГЕЛЕСКИ ЗВОНКО 

1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на КП 

бр.22640-КО Прилеп , на барање од Ангелески 

Звонко, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/13                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.16-дел, објект бр.2, на КП бр.22640-КО Прилеп , 

на барање од Ангелески Звонко 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.16-дел, објект бр.2, на КП бр.22640-КО Прилеп.                                                               

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 3087/14                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                      м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.3 И БР.4, НА 

КП БР.22070-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АНГЕЛЕСКИ ЈОСИФ 
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1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.3 и бр.4, 

на КП бр.22070-КО Прилеп , на барање од 

Ангелески Јосиф, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/14                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.3 и 

бр.4, на КП бр.22070-КО Прилеп , на барање од 

Ангелески Јосиф 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.3 и 

бр.4, на КП бр.22070-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07 – 3087/15                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година         на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                              м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УЕ БР.15-ДЕЛ,  

ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР. 18151-КО ПРИЛЕП , НА 

БАРАЊЕ ОД БОЖИНОСКИ РОБЕ 

 

           1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УЕ бр.15-дел,  објект бр.2, на КП 

бр. 18151-КО Прилеп , на барање од Божиноски 

Робе, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/15                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                  на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УЕ бр.15-дел,  објект 

бр.2, на КП бр. 18151-КО Прилеп , на барање од 

Божиноски Робе 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УЕ 

бр.15-дел,  објект бр.2, на КП бр. 18151-КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 3087/16                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.3, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР. 6907/1-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ 

ОД БОЦЕСКИ РОБЕРТ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.3, објект бр.2, на КП 

бр. 6907/1-КО Прилеп , на барање од Боцески 

Роберт, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/16                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                            на Општина Прилеп 
П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

 

           Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.3, објект бр.2, на КП бр. 6907/1-КО 

Прилеп , на барање од Боцески Роберт 

 

Член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.3, објект бр.2, на КП 

бр. 6907/1-КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

             Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

      

 
Број 07 – 3087/17                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година           на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.1 

И 2, НА БР.10056-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

БРСАКОСКИ КРСТЕ 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.1 и 2, на 

бр.10056-КО Прилеп , на барање од Брсакоски 

Крсте, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/17                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

                 Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 

Прилеп, објект бр.1 и 2, на бр.10056-КО Прилеп , на 

барање од Брсакоски Крсте 

Член 1 

              Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.1 и 2, на 

бр.10056-КО Прилеп. 

                       

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/18                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                        м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НАСООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП,  ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.21703-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

БУЧКОСКИ МИТРЕ 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП,  објект бр.2, на КП бр.21703-КО 

Прилеп, на барање од Бучкоски Митре, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/18                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 

6 од Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП,  објект бр.2, на КП бр.21703-КО 

Прилеп, на барање од Бучкоски Митре 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП,  објект бр.2, на КП бр.21703-КО 

Прилеп. 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/19                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, 

ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.12498-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ДАМЕСКИ ТОМИСЛАВ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ГУП на град Прилеп, објект бр.3, на КП бр.12498-КО 

Прилеп, на барање од Дамески Томислав, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/19                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                      на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

 

          Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП на град Прилеп, објект 

бр.3, на КП бр.12498-КО Прилеп, на барање од 

Дамески Томислав 

 

Член 1 

           Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 

Прилеп, објект бр.3, на КП бр.12498-КО Прилеп. 
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Член 2 

          Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/20                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УЕ БР.1, ТРИЗЛА ПОДКУЛИ, ОБЈЕКТ 

БР.2, НА КП БР.6231- КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ 

ОД ИЛИЕСКА РАДИЦА 

 

                1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УЕ бр.1, Тризла Подкули, 

објект бр.2, на КП бр.6231-КО Прилеп , на 

барање од Илиеска Радица, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/20                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                            на Општина Прилеп 

П р и л е п                                      Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УЕ бр.1, Тризла Подкули, 

објект бр.2, на КП бр.6231-КО Прилеп , на 

барање од Илиеска Радица 

 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УЕ 

бр.1, Тризла Подкули, објект бр.2, на КП бр.6231-КО 

Прилеп.                                                               

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 3087/21                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.1, 

НА КП БР.22036 -КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

ЈАКОВЛЕСКИ ЈОСИФ 

 

           1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.1, на КП 

бр.22036-КО Прилеп , на барање од Јаковлески 

Јосиф, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/21                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

                  Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.1, на КП 

бр.22036-КО Прилеп , на барање од Јаковлески 

Јосиф 
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Член 1 

                    Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.1, на КП 

бр.22036-КО Прилеп. 

Член 2 

                   Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/22                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ОПШТ АКТ ЗА С.МАЛО КОЊАРИ, ОБЈЕКТ БР.1, 

НА КП БР.344/5-КО МАЛО КОЊАРИ , НА 

БАРАЊЕ ОД ЈОВАНОСКИ БЛАГОЈЧЕ 

 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

дОкументација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно Општ акт за с.Мало Коњари, објект 

бр.1, на КП бр.344/5-КО Мало Коњари , на 

барање од Јованоски Благојче, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 3090/22                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                     Марјан Ристески 

 

 

                          Врз основа на член 2, став 1, 

алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(,,Сл. 

весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. 

гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

10/08) Советот на општина Прилеп на седницата 

одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно Општ акт за с.Мало Коњари, 

објект бр.1, на КП бр.344/5-КО Мало Коњари , на 

барање од Јованоски Благојче 

Член 1 

                         Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

Општ акт за с.Мало Коњари, објект бр.1, на КП 

бр.344/5-КО Мало Коњари. 

                                                                

Член 2 

                        Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/23                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                   на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП И ГУП НА ГРАД 

ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.23445 -КО 

ПРИЛЕП,  НА БАРАЊЕ ОД ЈОШЕСКИ ЗОРАН 

 

           1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП и ГУП на град Прилеп, објект бр.2, 

на КП бр.23445-КО Прилеп,  на барање од Јошески 

Зоран, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/23                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП и ГУП на град Прилеп, објект 

бр.2, на КП бр.23445-КО Прилеп,  на барање од 

Јошески Зоран 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП и ГУП на град Прилеп, објект 

бр.2, на КП бр.23445-КО Прилеп. 

                                                        

Член 2 

                   Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/24                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.14,  ОБЈЕКТ БР.2, 

НА КП БР.2348 И 23453-КО ПРИЛЕП , НА 

БАРАЊЕ ОД КАРБЕСКА МАРИЈА 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14,  објект бр.2, на 

КП бр.2348 и 23453-КО Прилеп , на барање од 

Карбеска Марија, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/24                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                         на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе: 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14,  објект бр.2, 

на КП бр.2348 и 23453-КО Прилеп , на барање од 

Карбеска Марија 

 

Член 1 

           Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.14,  објект бр.2, на КП бр.2348 и 23453-КО 

Прилеп. 

Член 2 

          Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 3087/25                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 

4/2-НАСЕЛБА ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.5512/1-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

КОЛЕВСКИ СТЕПАН 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-населба Тризла, 

објект бр.2, на КП бр.5512/1-КО Прилеп, на барање 

од Колевски Степан, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/25                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                              Марјан Ристески 
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                          Врз основа на член 2, став 1, 

алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(,,Сл. 

весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. 

гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 10/08) Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.12.2013 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-населба 

Тризла, објект бр.2, на КП бр.5512/1-КО 

Прилеп, на барање од Колевски Степан 

 

Член 1 

                        Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-населба 

Тризла, објект бр.2, на КП бр.5512/1-КО 

Прилеп.                                            

Член 2 

                         Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/26                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                              м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.1-ТРИЗЛА ПОДКУЛИ, ОБЈЕКТ 

БР.3, НА КП БР.5829-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ 

ОД КОЧОСКИ СТОЈАН 

 

              1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.1-Тризла Подкули, објект бр.3, на 

КП бр.5829-КО Прилеп , на барање од Кочоски 

Стојан, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/26                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
 

 

                         Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1-Тризла 

Подкули, објект бр.3, на КП бр.5829-КО Прилеп , на 

барање од Кочоски Стојан 

 

Член 1 

            Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.1-Тризла Подкули, објект бр.3, на КП бр.5829-КО 

Прилеп. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/27                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

     Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ НА КП 

БР.22298 -КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ 

ОД КРСТЕСКИ ЛАДЕ 
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1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект на КП 

бр.22298-КО Прилеп , на барање од Крстески 

Ладе, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/27                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                            на Општина Прилеп 

П р и л е п                                          Марјан Ристески 
 

 

                     Врз основа на член 2, став 1, алинеја 

6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.15-дел, објект на КП бр.22298-КО 

Прилеп , на барање од Крстески Ладе 

 

Член 1 

                Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект на КП 

бр.22298-КО Прилеп 

                                                               

Член 2 

                Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/28                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 
 

 

 

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНАСОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.16-ДЕЛ, 

ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.22641 

-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЛИМБЕВСКИ 

МИТРЕ 

 

                 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.3, на КП 

бр.22641-КО Прилеп, на барање од Лимбевски 

Митре, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/28                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

                 Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект 

бр.3, на КП бр.22641-КО Прилеп, на барање од 

Лимбевски Митре 

 

Член 1 

                     Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.3, на КП бр.22641-

КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

      

     
Број 07 – 3087/29                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                      м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.21946-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

ЛУКАРОСКИ БОРИС 

 

           1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на 

КП бр.21946-КО Прилеп , на барање од Лукароски 

Борис, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број  08 - 3090/29                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.12.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

 

                      Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.12.2013 

година, донесе: 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, 

објект бр.2, на КП бр.21946-КО Прилеп , на 

барање од Лукароски Борис 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на 

КП бр.21946-КО Прилеп.                                      

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/30                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година             на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

 УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 

4/2 НАСЕЛБА ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР.2,  

НА КП БР.5154/1-КО ПРИЛЕП , НА 

БАРАЊЕ ОД ОСМАНОСКИ МУСА 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 населба Тризла, 

објект бр.2, на КП бр.5154/1-КО Прилеп , на барање 

од Османоски Муса, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/30                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 

населба Тризла, објект бр.2, на КП бр.5154/1-КО 

Прилеп , на барање од Османоски Муса 

 

Член 1 

          Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4,УБ 4/2 населба Тризла, објект бр.2, на КП 

бр.5154/1-КО Прилеп. 
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Член 2 

          Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/31                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП 

БР.20655 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

 ОД ПАВЛЕСКА ЦЕНА 

 

1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.14, објект бр.1, на КП бр.20655-КО 

Прилеп , на барање од Павлеска Цена, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/31                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                             на Општина Прилеп 
П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

 

           Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.14, објект бр.1, на КП бр.20655-КО 

Прилеп , на барање од Павлеска Цена 

 

Член 1 

                      Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.1, на КП бр.20655-КО 

Прилеп.                                                

Член 2 

                     Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/32                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                  на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.8-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.20539/1-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ПЕТРЕСКА НЕВЕНКА 
 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.2, на КП 

бр.20539/1-КО Прилеп , на барање од Петреска 

Невенка, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/32                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
 

               Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 
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согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.2, на 

КП бр.20539/1-КО Прилеп , на барање од 

Петреска Невенка 

Член 1 

          Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.2, на 

КП бр.20539/1-КО Прилеп. 

 

Член 2 

        Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/33                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.9,У.Б. 9/1, КВАРТ 3 

И 4, ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.13804-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕСКА НАДА 

  

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.9,У.Б. 9/1, Кварт 3 и 4, 

објект бр.3, на КП бр.13804-КО Прилеп , на 

барање од Ристеска Нада, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/33                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                            на Општина Прилеп 

П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

 

         Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.9,У.Б. 9/1, 

Кварт 3 и 4, објект бр.3, на КП бр.13804-КО Прилеп , 

на барање од Ристеска Нада 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.9,У.Б. 9/1, Кварт 3 и 4, објект бр.3, на КП 

бр.13804-КО Прилеп.                             

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/34                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                            м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

 ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.23471-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕСКИ ВОЈО 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.23471-КО Прилеп , на барање од Ристески Војо, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/34                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

 

           Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе: 



Службен гласник на Општина Прилеп број 18 од 26.12.2013 

 

68 
_________________________________________________________________________________ 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.23471-КО Прилеп , на барање од Ристески 

Војо 

Член 1 

               Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.23471-КО Прилеп. 

Член 2 

               Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/35                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                  на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                       м-р Никола Димески 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.3, НА КП 

БР.20763 -КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

РИСТЕСКИ ДРАГАН 

 

               1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.3, на КП 

бр.20763-КО Прилеп , на барање од Ристески 

Драган, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/35                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                             на Општина Прилеп 

П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

 

          Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.3, 

на КП бр.20763-КО Прилеп , на барање од Ристески 

Драган 

Член 1 

                    Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.14, објект бр.3, на КП бр.20763-КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

                    Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/36                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                           на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.6, ОБЈЕКТ БР.3, НА 

КП БР.11125-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД 

РУСЕСКА КАТЕРИНА 

 

           1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.3, на КП 

бр.11125-КО Прилеп , на барање од Русеска 

Катерина, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/36                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                  на Општина Прилеп 
П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

                Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 
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Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.6, објект бр.3, на КП бр.11125-КО 

Прилеп , на барање од Русеска Катерина 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.3, на КП 

бр.11125-КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

                   Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      

 
Број 07 – 3087/37                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР.1, НА 

КП БР.8565/1-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

СТОЈАНОВ ИЛИЈА 

 

             1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.1, на 

КП бр.8565/1-КО Прилеп, на барање од Стојанов 

Илија, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/37                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                             на Општина Прилеп 

П р и л е п                                         Марјан Ристески 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект 

бр.1, на КП бр.8565/1-КО Прилеп, на барање од 

Стојанов Илија 

Член 1 

                       Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.1, на КП бр.8565/1-

КО Прилеп.                                              

Член 2 

                     Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 3087/38                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП  ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.22315-КО, НА БАРАЊЕ 

ОД ТАЛЕСКИ ДРАГАН 

 

1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект 

бр.2, на КП бр.22315-КО, на барање од Талески 

Драган, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/38                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                             Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на 

КП бр.22315-КО, на барање од Талески Драган 

 

Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на 

КП бр.22315-КО.                                                 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 3087/39                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.11961-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ТОШЕСКИ ПЕТРЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.2, на 

КП бр.11961-КО Прилеп , на барање од Тошески 

Петре, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/39                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект 

бр.2, на КП бр.11961-КО Прилеп , на барање од 

Тошески Петре 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект 

бр.2, на КП бр.11961-КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/40                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4-ДЕЛ ОД УБ 4/2-

НАСЕЛБА ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР.1 И 3 НА КП 

БР.5478-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ 

ОД ТРАЈКОСКИ АНДО 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4-дел од УБ 4/2-
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населба Тризла, објект бр.1 и 3 на КП бр.5478-

КО Прилеп , на барање од Трајкоски Андо, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/40                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                         на Општина Прилеп 
П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.4-дел од УБ 4/2-населба Тризла, објект 

бр.1 и 3 на КП бр.5478-КО Прилеп , на барање од 

Трајкоски Андо 

        Член 1 

                  Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4-дел од УБ 4/2-

населба Тризла, објект бр.1 и 3 на КП бр.5478-

КО Прилеп. 

Член 2 

                 Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/41                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                  на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2 – 

НАСЕЛБА ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП 

БР.5104-КО, НА БАРАЊЕ ОД ХУСЕИНОСКИ 

ЃУЛТЕН И ДЕМИР 

           1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 – населба Тризла, 

објект бр.1, на КП бр.5104-КО, на барање од 

Хусеиноски Ѓултен и Демир, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/41                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

          Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 – 

населба Тризла, објект бр.1, на КП бр.5104-КО, на 

барање од Хусеиноски Ѓултен и Демир 

 

Член 1 

         Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4,УБ 4/2 – населба Тризла, објект бр.1, на КП 

бр.5104-КО                                                                

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

     
Број 07 – 3087/42                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ  

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА  СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА  

СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.2,  

НА КП БР.12508-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ  

ОД ЦАРЧЕСКИ ТОНИ И ТРАЈЧЕ 
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           1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.2, на КП 

бр.12508-КО Прилеп , на барање од Царчески 

Тони и Трајче, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/42                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                         Марјан Ристески 
 

 

                   Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.2, на КП 

бр.12508-КО Прилеп , на барање од Царчески 

Тони и Трајче 

                                

      Член 1 

                   Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.2, на 

КП бр.12508-КО Прилеп. 

                                                                

Член 2 

                   Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

    

 
Број 07 – 3087/43                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА  ДОНЕСУВААЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА КЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ  НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 

КП БР.21969/1 И 21969/2-КО ПРИЛЕП И ТОА ОД ОД 

ЗОНА ПРЕДВИДЕНА ЗА ЗЕЛЕНИЛО ПО ДУП ЗА 

УАЕ БР.16-ДЕЛ ВО ЗГРАДИ ВО А-ДОМУВАЊЕ, НА 

БАРАЊЕ ОД РИСТЕ ТРАЈКОСКИ 

 

1. Одлуката утврдување неисполнети услови 

за  донесуваање урбанистичко планска 

документација  со која ке се изврши усогласување  

на намената на земјиштето на КП бр.21969/1 и 

21969/2-КО Прилеп и тоа од од зона предвидена за 

зеленило по ДУП за УАЕ бр.16-дел во згради во А-

домување, на барање од Ристе Трајкоски, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/43                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

 

                    Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 26.12.2013 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за  донесуваање 

урбанистичко планска документација  со која ке се 

изврши усогласување  на намената на земјиштето на 

КП бр.21969/1 и 21969/2-КО Прилеп и тоа од од зона 

предвидена за зеленило по ДУП за УАЕ бр.16-дел во 

згради во А-домување, на барање од Ристе Трајкоски 

                                

Член 1 

                    Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усогласување  на 

намената на земјиштето на КП бр.21969/1 и 21969/2-

КО Прилеп и тоа од од зона предвидена за зеленило 

по ДУП за УАЕ бр.16-дел во згради во А-домување. 

                                                                

Член 2 

                    Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/44                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година                            на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА  ДОНЕСУВААЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА КЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ  НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПО УП 

ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО НОВО ЛАГОВО НА НА КП 

БР.14/2-КО НОВО ЛАГОВО И ТОА ОД А-1 ВО Г-2 

ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ, НА БАРАЊЕ ОД 

СТЕФАНОСКИ ЖАРКО И ЛИДИЈА 

 

 

1. Одлуката  утврдување неисполнети услови 

за  донесуваање урбанистичко планска 

документација  со која ке се изврши усогласување  

на намената на земјиштето по УП за населено место 

Ново Лагово на на КП бр.14/2-КО Ново Лагово и 

тоа од А-1 во Г-2 деловен објект, на барање од 

Стефаноски Жарко и Лидија, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 3090/44                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                на Општина Прилеп 
П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

                   Врз основа на член 2, став 1, алинеја 

6 од Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

утврдување неисполнети услови за  

донесуваање урбанистичко планска 

документација  со која ке се изврши 

усогласување  на намената на земјиштето по 

УП за населено место Ново Лагово на на КП 

бр.14/2-КО Ново Лагово и тоа од А-1 во Г-2 

деловен објект, на барање од Стефаноски 

Жарко и Лидија 

                                

Член 1 

                    Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

усогласување  на намената на земјиштето по 

УП за населено место Ново Лагово на на КП 

бр.14/2-КО Ново Лагово и тоа од А-1 во Г-2 

деловен објект                                                                

Член 2 

                   Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/45                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ, И ВКЛОПУВАЊЕ НА ОБЈЕКТ БР.1,2 И 3 

НА  КП БР.54-КО ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ НА 

ЛЕНГЕРАС КОНСТАНТИНОС 

 

              1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, и вклопување на објект бр.1,2 

и 3 на  КП бр.54-КО Лениште , на барање на 

Ленгерас Константинос, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/45                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.12.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

 

                 Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.12.2013 

година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат, и 

вклопување на објект бр.1,2 и 3 на  КП бр.54-КО 

Лениште , на барање на Ленгерас Константинос 

                                

Член 1 

                Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, и вклопување на објект бр.1,2 

и 3 на  КП бр.54-КО Лениште. 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 18 од 26.12.2013 

 

74 
_________________________________________________________________________________ 

Член 2 

               Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/46                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, И ВКЛОПУВАЊЕ 

НА ОБЈЕКТОТ НА  КП БР.1098-КО 

ПРИЛЕП ЗА , НА БАРАЊЕ 

НА МИЛАН МАГДЕСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат, и 

вклопување на објектот на  КП бр.1098-КО 

Прилеп за , на барање на Милан Магдески, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 3090/46                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

 

                     Врз основа на член 2, став 1, 

алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(,,Сл. 

весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. 

гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 10/08) Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.12.2013 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на објектот на  КП бр.1098-КО 

Прилеп за , на барање на Милан Магдески 

                                

Член 1 

                   Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на објект на КП бр.1098-КО 

Прилеп. 

Член 2 

                Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 3087/47                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА БР.02-283/5 ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА СТАТУТ НА ЈАВНАТА 

ОПШТИНСКА УСТАНУВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА 

ГРАДИНКА ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 
 

             1. Решението за давање согласност на 

Одлуката бр.02-283/5 за донесување на Статут на 

Јавната општинска устанува за деца-Детска градинка 

,,Наша иднина’’-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 3090/47                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 32 став 5 од Законот за  

установите (“Службен весник на РМ” 32/2005,120/05 и 

51/11) и член 19 став 4 од Законот за заштита на децата  

(“Службен весник на РМ” бр.23/2013) и член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003)), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.12.2013 

година,  донесе:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за давање согласност на Одлуката бр.02-283/5 за 

донесување на Статут  на Јавната општинска 

устанува за деца-Детска градинка  ,,Наша иднина’’-

Прилеп 

 

 

            1. Се дава согласност на Одлуката бр.02-283/5 

за донесување на Статут на Јавната општинска 

устанува за деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-

Прилеп. 
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           2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

Број 07 – 3087/48                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.12.2013 година      на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

БР.02-283/7 ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ПРАВИЛНИКОТ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА ВО 

ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА 

ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНАКА 

 ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 
 

 

1. Решението за давање 

согласност на Одлуката бр.02-283/7 за 

донесување на Правилникот за организација и 

систематизација на работата во Јавната 

општинска установа за деца-Детска градинака 

,,Наша иднина’’-Прилеп,  се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 3090/48         ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2013 година         на Општина Прилеп 

П р и л е п                   Марјан Ристески 

 

 
Врз основа на член 32 став 5 од Законот за  

установите (“Службен весник на РМ” 32/2005,120/05 

и 51/11) и член 19 став 4 од Законот за заштита на 

децата  (“Службен весник на РМ” бр.23/2013) и член 

26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003)), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана 

на 26.12.2013 година,  донесе:  

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за давање согласност на Одлуката бр.02-283/7 за 

донесување на Правилникот за организација 

 и систематизација на работата во Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинака 

 ,,Наша иднина’’-Прилеп 

 

 

             1. Се дава согласност на Одлуката бр.02-283/7 

за донесување на Правилникот за организација и 

систематизација на работата во Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинака ,,Наша иднина’’-

Прилеп 

            2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 3087/49                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.12.2013 година                             на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                     м-р Никола Димески 
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